UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 136/PGDĐT-THCS
V/v chuẩn bị cho cuộc thi
“Giai điệu tuổi hồng” cấp tỉnh

Bình Giang, ngày 03 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS trong toàn huyện.

Thực hiện công văn số 351/SGDĐT-CTTT ngày 04/3/2019 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc hướng dẫn tổ chức cuộc thi “Giai điệu tuổi hồng” năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang triệu tập các ông bà là giáo viên phụ trách bồi dưỡng học sinh tham gia cuộc thi “Giai điệu tuổi hồng” năm học 2018-2019 cụ thể như sau:

1. Thành phần:

Mỗi trường cử 01 giáo viên phụ trách bồi dưỡng học sinh tham gia cuộc thi “Giai điệu tuổi hồng” năm học 2018-2019.
2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30’ ngày 04/4/2019 (Thứ 5).
3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Phòng GD&ĐT Bình Giang.
Nhận được công văn này, yêu cầu các ông Hiệu trưởng bố trí công việc cho giáo viên tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm qui định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lư​u VT, THCS.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	                        (Đã ký)
Hoàng Văn Đắc

PAGE